
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 19:12

obruba
Vložil Anonymous - 14/02/2008 20:35
_____________________________________

Lidi pomoooc! 
Bazén jsem koupil fakt za dobrou cenu, filtr dobrej z bazaru, takže doma děcka úplně nadšený. Už od
minulýho léta obcházím stavební bazary i prodejce dlažeb a nemůžu najít něco, co dám jako obrubu k
bazénu, takže kolem bazénu byl celý léto binec - a co to léto co zas příjde? Je možný, že se nedá za
rozumnou cenu sehnat nějaká obruba? Nemám nijaké zvláštní nároky, ale jenom ta obruba by mě měla
vyjít na minimálně 25 tisíc- no to je teda děs. Tak už fakt nevím  Čeňa

============================================================================

obruba
Vložil D.Schweizerová - 14/02/2008 21:27
_____________________________________

Milý Čeňo, 
vím, že ne každý je tak movitý, aby si mohl koupit všechno nové. Bohužel zrovna starší dlažby a obruby
se opravdu těžko shánějí- vysekané už opravdu nemají moc hodnotu a ty bys asi nechtěl ani ty  :(     
Stavební bazar, jak píšeš není špatný, občas se tam dá něco koupit, i když to není moc časté. U nás v
internetovém bazaru se obruba na prodej myslím objevila jen 1 x a to asi z důvodu změny tvaru bazénu,
nebo už opravdu nevím. Po stavebních bazarech bych se dívala dál a doufala - no  a asi dál šetřila.
Taky ještě je možnost nedávat klasickou bazénovou obrubu, ale použít normální venkovní dlažbu až k
bazénu. Venkovní dlažbu pravděpodobně v nabídkách různých obchoďáků najdeš levněji. 
Schweizerová

============================================================================

 1 / 1


